龙芯 1C101 处理器数据手册
2018 9 29
龙芯
龙芯 1C101 处理器数据手册
版权声明
龙芯
免责声明
据

45 VROUT A VR 10nF
46 ADC_I7/GPIO17 A ADC 7
47 GND G
48 TSCAP A
49 VIO P
50 TS00/GPIO18 A 0
51 TS01/GPIO19 A 1
52 TS02/GPIO20 A 2
53 TS03/GPIO21 A 3
54 TS04/GPIO22 A 4
55 TS05/GPIO23 A 5
56 TS06/GPIO24 A 6
57 TS07/GPIO25 A 7
58 TS08/GPIO26 A 8
59 TS09/GPIO27 A 9
60 TS10/GPIO28 A 10
61 TS11/GPIO29 A 11
62 TS12/GPIO30 A 12
63 TS13/GPIO31 A 13
64 TS14/GPIO32 A 14
65 TS15/GPIO33 A 15
66 GPIO34 I/O
67 GPIO35 I/O
68 GPIO36 I/O
69 GPIO37 I/O

24 TS06 gpio[24] - spi_csn[1]
25 *TS07 gpio[25] - gpio[18]
26 TS08 gpio[26] - gpio[19]
27 TS09 gpio[27] - -
28 TS10 gpio[28] - -
29 TS11 gpio[29] - -
30 TS12 gpio[30] uart0_rx -
31 TS13 gpio[31] uart0_tx -
32 TS14 gpio[32] i2c_scl gpio[20]
33 TS15 gpio[33] i2c_sda gpio[21]
龙芯中科技术有限公司
Loongson Technology Corporation Limited
- 7 -
龙芯 1C101 处理器数据手册
GPIO 引脚 主功能 第一复用 第二复用
34 GPIO34 gpio[34] uart0_rx -
35 GPIO35 gpio[35] uart0_tx -
36 GPIO36 gpio[36] uart1_rx -
37 GPIO37 gpio[37] uart1_tx -
38 GPIO38 gpio[38] uart2_rx -
39 GPIO39 gpio[39] uart2_tx -
40 GPIO40 gpio[40] - -
41 GPIO41 gpio[41] - -
42 GPIO42 gpio[42] - -
43 GPIO43 gpio[43] - -
44 FLASH_CLK flash_clk pulse0 -
45 FLASH_MOSI flash_mosi pulse1 -
46 FLASH_MISO flash_miso - -
47 FLASH_CSN flash_csn - -
48 *FLASH_CSB flash_sfccsn - -
49 EJTAG_TCK ejtag_tck - -
50 EJTAG_TDI ejtag_tdi uart0_rx -
51 *EJTAG_TDO ejtag_tdo uart0_tx -
52 EJTAG_TMS ejtag_tms - -
53 SPI_CLK spi_clk - gpio[22]
54 SPI_MISO spi_miso - gpio[23]
55 SPI_MOSI spi_mosi - gpio[24]
56 SPI_CSN1 spi_csn[1] - gpio[25]
57 SPI_CSN2 spi_csn[2] - -
58 SPI_CSN3 spi_csn[3] - -
59 GPIO59 gpio[59] uart1_rx vpwm_dp
60 GPIO60 gpio[60] uart1_tx vpwm_dn
61 VPWM_DP vpwm_dp uart2_rx -
62 VPWM_DN vpwm_dn uart2_tx -
63 GPIO63 gpio[63] - -
*
2.2 电
芯 2.3
据